Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 230»

               350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, 3

E-mail: detsad230@kubannet.ru. телeфон/факс (861) 261-00-00

П Р И К А З

     «29» августа 2024 г.                                                                                  № 76

 «Об утверждении состава комиссии для проведения аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности»

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 1 и

подпунктом 4.2.19 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884 и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. № 196,

приказываю:

1. Назначить председателем аттестационной комиссии для проведения

аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности      Терещенко А.И., старший

воспитатель.

2. Сформировать аттестационную комиссию для проведения аттестации

          педагогических работников муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский     сад комбинированного вида № 230» в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности на 2024-2025

учебный год в следующем составе (приложение №1).

1. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на Терещенко

А.И., старшего воспитателя.

Исполняющий

обязанности заведующего                                                          В.В.Шальнев

С приказом ознакомлены и согласны:

Терещенко А.И._______

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                      к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

          «Детский сад № 230»

            от 29.08.2024 № 76

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических

работников муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 230»

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

Терещенко Алла

Ивановна

-

старший воспитатель муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№ 230», председатель комиссии

Бурляева Светлана

Васильевна

- старший воспитатель муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№ 230», заместитель председателя комиссии

Писаренко Евгения

Сергеевна

- воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 230»,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Устименко

Ирина Андреевна

- воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 230»

Фоткина Ольга

Петровна

- учитель-логопед муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 230»

Дедова Ольга

Николаевна

- учитель-дефектолог муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида

№ 230»

		2024-09-05T11:53:39+0300
	Колесникова Тамара Сергеевна